Quinta-feira, 10 de setembro de 2020 | Edição Nº 352 | Caderno II

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2020-CPL/PMT
O Prefeito Municipal de Tartarugalzinho, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
inciso XXII do art. 4º da Lei 10.520/2002 e no inciso VI do artigo 43 da Lei n° 8.666/1993 e
alterações posteriores, considerando a realização do Procedimento Licitatório, na
modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 009/2020-CPL/PMT, cujo Objeto é a CONSTRUÇÃO DE
UMA ESCOLA MUNICIPAL NO BAIRRO DO CENTRO, CONVÊNIO Nº 844124/2018-DPCN,
bem como a adjudicação do objeto, conforme Termo de Homologação e Adjudicação.
RESOLVE: HOMOLOGAR, o procedimento licitatório, à empresa abaixo discriminada, no
valor global de R$ 1.623.341,59 (um milhão, seiscentos e vinte e três mil, trezentos e
quarenta e um reais e nove centavos).
Empresa: S F CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP, inscrita no CNPJ nº 08.488.373/0001-65.

Tartarugalzinho, 09 de setembro de 2020
RILDO GOMES DE OLIVEIRA

PREFEITO

Quinta-feira, 10 de setembro de 2020 | Edição Nº 352 | Caderno II 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2020-CPL/PMT
O Prefeito Municipal de Tartarugalzinho, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
inciso XXII do art. 4º da Lei 10.520/2002 e no inciso VI do artigo 43 da Lei n° 8.666/1993 e
alterações posteriores, considerando a realização do Procedimento Licitatório, na
modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 010/2020-CPL/PMT, cujo Objeto é a CONSTRUÇÃO DE
UMA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL NA COMUNIDADE DO ANDIROBA, CONVÊNIO Nº
865283/2018-DPCN, bem como a adjudicação do objeto, conforme Termo de Homologação
e Adjudicação. RESOLVE: HOMOLOGAR, o procedimento licitatório, à empresa abaixo
discriminada, no valor global de R$ 403.363,92 (quatrocentos e três mil, trezentos e
sessenta e três reais e noventa e dois centavos).
Empresa: CONSTRUTORA AMACOL LTDA-EPP, inscrita no CNPJ nº 14.530.034/0001-00.

Tartarugalzinho, 09 de setembro de 2020
RILDO GOMES DE OLIVEIRA

PREFEITO

Quinta-feira, 10 de setembro de 2020 | Edição Nº 352 | Caderno II 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2020-CPL/PMT
O Prefeito Municipal de Tartarugalzinho, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
inciso XXII do art. 4º da Lei 10.520/2002 e no inciso VI do artigo 43 da Lei n° 8.666/1993 e
alterações posteriores, considerando a realização do Procedimento Licitatório, na
modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 011/2020-CPL/PMT, cujo Objeto é a CONSTRUÇÃO DE
UMA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL NA COMUNIDADE DO BONITO DO APOREMA,
CONVÊNIO Nº 864104/2018-DPCN, bem como a adjudicação do objeto, conforme Termo de
Homologação e Adjudicação. RESOLVE: HOMOLOGAR, o procedimento licitatório, à empresa
abaixo discriminada, no valor global de R$ 401.047,24 (quatrocentos e um mil, quarenta e
sete reais e vinte e quatro centavos).
Empresa: PADRÃO CONSTRUÇOES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº
05.152.543/0001-48.

Tartarugalzinho, 09 de setembro de 2020
RILDO GOMES DE OLIVEIRA

PREFEITO

		2020-09-10T14:22:51-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1